Ostensivo

FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO (FHE)

AVISO Nº 2

Edital de Licitação Nº 90915/2024 (FHE)

Modalidade: Leilão – Tipo: MAIOR OFERTA

A Comissão de Contratação no uso de suas atribuições informa a realização de nova

sessão de lances, que ocorrerá de forma presencial, a partir das 14h30 do dia 11/12/2024, e

poderá ser acompanhada por meio do link abaixo:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NjcyZjBlM2EtYWE0ZC00YTFmLWFmMmUtZDQxMGQxMmI5NzYy%40threa

d.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2237bb5be2-ce71-4a25-949e-

94c6df2c970d%22%2c%22Oid%22%3a%2205f2d93a-f0e1-4c37-96fd-158e17da28d7%22%7d

Diante do exposto, todas as demais informações referentes as fases da referida

licitação serão disponibilizadas através do sítio https://www.poupex.com.br/institucional/editais-

e-compras/editais7/licitacoes/licitacoes-presenciais/2024-2/.

Brasília/DF, 11 de dezembro de 2024.

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE
Presidente da Comissão de Contratação

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjcyZjBlM2EtYWE0ZC00YTFmLWFmMmUtZDQxMGQxMmI5NzYy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2237bb5be2-ce71-4a25-949e-94c6df2c970d%22%2c%22Oid%22%3a%2205f2d93a-f0e1-4c37-96fd-158e17da28d7%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjcyZjBlM2EtYWE0ZC00YTFmLWFmMmUtZDQxMGQxMmI5NzYy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2237bb5be2-ce71-4a25-949e-94c6df2c970d%22%2c%22Oid%22%3a%2205f2d93a-f0e1-4c37-96fd-158e17da28d7%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjcyZjBlM2EtYWE0ZC00YTFmLWFmMmUtZDQxMGQxMmI5NzYy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2237bb5be2-ce71-4a25-949e-94c6df2c970d%22%2c%22Oid%22%3a%2205f2d93a-f0e1-4c37-96fd-158e17da28d7%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjcyZjBlM2EtYWE0ZC00YTFmLWFmMmUtZDQxMGQxMmI5NzYy%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2237bb5be2-ce71-4a25-949e-94c6df2c970d%22%2c%22Oid%22%3a%2205f2d93a-f0e1-4c37-96fd-158e17da28d7%22%7d
https://www.poupex.com.br/institucional/editais-e-compras/editais7/licitacoes/licitacoes-presenciais/2024-2/
https://www.poupex.com.br/institucional/editais-e-compras/editais7/licitacoes/licitacoes-presenciais/2024-2/

		2024-12-11T10:37:07-0300
	WASHINGTON MOREIRA CORRENTE:00761538780